CÂMARA MUNICIPAL DE ANANINDEUA
Palácio Legislativo João Paulo II

Ananindeua - Pará
GABINETE DO VEREADOR FABRÍCIO MIRANDA

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

REQUERIMENTO Nº /2025

Requeiro, na forma regimental, depois de ouvido o Douto e Soberano Plenário, desta casa de Lei, que seja

registrado na ata de nossos trabalhos MOÇÃO DE PESAR, em honra ao recentemente falecimento do

Senhor  WENDER SERRA BOGEA.

.

      Pessoa de caráter ilibado, muito atencioso, durante toda sua trajetória de vida

procurou fazer o bem a todas as pessoas que a cercavam; um HOMEM que apesar das

dificuldades sempre se mostrou ser, aquela pessoa humilde, prestativo e atencioso.

                  Conhecido pelos amigos como WENDER, era uma pessoa que fazia parte do nosso relacionamento

e muito bem quista no meio social do Município de Ananindeua, que se dedicava ás causas sociais e com isso

contribuiu em muito para a melhorias da qualidade de vida da sua comunidade.

Palácio Legislativo João Paulo II, 08 de abril de 2025.

Atenciosamente,

FABRICIO ANDRE

OLIVEIRA DE

Assinado de forma digital por

FABRICIO ANDRE OLIVEIRA DE

MIRANDA:80222285249

MIRANDA:80222285249 Dados: 2025.04.08 07:30:04

FABRÍCIO MIRANDA

Vereador – DC

Câmara Municipal de Ananindeua – Palácio Legislativo João Paulo II
Avenida Zacarias de Assunção, 134 – Centro – Ananindeua – Pará – CEP: 67.000-000
Contatos: Gabinete: (91) 98161-9894
Email: ver.fabriciomiranda20000@gmail.com

N
º

P
R

O
C

.:
00

75
0

-
M

O
C

 0
01

/2
02

5
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. F
ab

rí
ci

o
M

ira
nd

a

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//a
na

ni
nd

eu
a.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

A
40

30
A

B
19

A
72

A
4E

52
7C

77
A

15
20

15
12

78
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

01
91

87